
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Manicone-Fiorentino"
71018 VICO DEL GARGANO (FG) VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 45 C.F. 93032440716 C.M. FGIC84100A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 11

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

11

0,000,00

35.030,55

0,00

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

0,00

35.030,55

0,00

63,96

0,00

Numero Fatture

63,96

Tempo medio di pagamento

 in gg.
Importo Pagato



35.030,55 11 63,957 2.240.465,96

Documento
Importo 

Pagato
Data Scadenza Data Pagamento

Giorni dopo 

scadenza

Importo x giorni 

pagamento

606 del 31/03/2016 358,80 13/05/2016 22/03/2017 313 112.304,40

78/PA del 12/09/2016 10.062,30 12/10/2016 23/02/2017 134 1.348.348,20

121/PA del 06/12/2016 17.460,00 06/01/2017 23/02/2017 48 838.080,00

B-201700110 del 03/01/2017 71,74 10/02/2017 01/03/2017 19 1.363,06

2017000177 del 16/01/2017 3.204,00 15/02/2017 24/02/2017 9 28.836,00

8717005425 del 18/01/2017 16,46 18/02/2017 01/03/2017 11 181,06

5B del 31/01/2017 28,61 02/03/2017 24/02/2017 -6 -171,66

03 del 17/02/2017 760,00 19/03/2017 21/02/2017 -26 -19.760,00

04 del 17/02/2017 363,64 19/03/2017 21/02/2017 -26 -9.454,64

05 del 28/02/2017 1.477,27 30/03/2017 09/03/2017 -21 -31.022,67

06 del 21/03/2017 1.227,73 20/04/2017 28/03/2017 -23 -28.237,79

Periodo inesigibilità


